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Rif. Codice VersioniDenominazioneRif. Codice VersioniDenominazione

MOBILETTO PHEDRA SF RIALZATO TAVOLA 1/1

1	 1732.033	 Condotto scarico fondi	
2	 184320200	 Fascetta stringitubo d=9,5	
3	 11013543	 Ass.strutt.rialzata mobilet.phedra blk	
4	 9972.032	 Tubo silicone 5x8 l.1000 mm	
5	 1034.148	 Raccordo a L x collettore scarichi	
6	 0875.413	 Tubo di scarico L.710	
7	 9111.319.270	 Pomello x braccio	
8	 U302.001	 Dado Esagonale M5 UNI 5588 ZNP	
9	 NR07.034	 Resca standard M3/8x05 OTT.	
10	 NR15.003	 Valvola non ritorno in plastica	
11	 NV01.004	 Piedino d.34 H.50 con dado M10	
12	 9111.135	 Anello x sacco fondi	
13	 1034.018.150	 Collettore scarichi	
14	 NV04.007	 Tanica lt.5 tappo forato D.26	
15	 NV04.008	 Tanica 20 lt 18x35x42	
16	 NV01.009	 Gommino paracolpi	
17	 11013492	 Ass.sportello rialzato nero 5p07	
18	 U005.017	 Vite TE M5,0x12 UNI 5739 ZNP	
19	 U310.003	 Dado autobloc. M5 UNI 7473 ZNP	
20	 U116.006	 Vite aut. pt TCB 3,5x12 WN 1441 ZNP	
21	 NF11.002	 Fascetta rta art.5203	
22	 11013544	 Ass.bascula mobil.rialzato phedra sf blk	
23	 11009705	 Flangia fulcro 5P07	
24	 128050900	 Rivetto d=4 l=4,91 1801-0505	
25	 0333.055	 Molla bicchieri mobiletto Office	
26	 11013545	 Tubo bicchieri phedra c/pretranciture	
27	 11009998	 Pannello frontale mobiletto 5P07	
28	 11011392	 Spessore maniglia pann.front.mob.5P07	
29	 1732.021	 Staffa x serratura	
30	 NV02.230	 Serr. Mobil. Royal Office C/2 chiavi	
31	 1401.R07	 Chiave serratura sportello	
32	 11010312	 Boccola x mobiletto 5P07	
33	 11010313	 Distanziale x mobiletto 5P07	
34	 129670202	 V. panelvit. TCB 3,5x16 testa D=8 ZNP	
35	 U023.001	 Vite TCEI M6,0x25 UNI 5931 ZNP	
36	 U201.005	 Rosetta piana 4,3x12 DIN 7349 ZNP	
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1 1732.033 CONDOTTO SCARICO FONDI

2 184320200 MOLLA STRINGITUBO D=9,5MM ZINC.GIAL/BIA

3 11013543 ASS.STRUTT.RIALZATA MOBILET.PHEDRA BLK

4 9972.032 ***TUBO SILICONE 5X8  L.1000MM

5 1034.148 RACCORDO A L X COLLETTORE SCARICHI

6 0875.413 TUBO DI SCARICO L.710

7 9111.319.270 POMELLO X BRACCIO

8 U302.001 DADO ESAGONALE M5      UNI 5588 ZNP

9 NR07.034 RESCA STANDARD M3/8X05 OTT.(0136 08 17)

10 NR15.003 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA

11 NV01.004 PIEDINO D34 H54 C/DADO M10 RBS-19BK-ACRY

12 9111.135 ANELLO X SACCO FONDI

13 1034.018.150 COLLETTORE SCARICHI

14 NV04.007 TANICA LT.5 TAPPO FORATO D.26

15 NV04.008 TANICA 20 LT 18X35X42

16 NV01.009 GOMMINO PARACOLPI

17 11013492 ASS.SPORTELLO RIALZATO NERO 5P07

18 U043.015 VITE TCBC M5,0X12 UNI 7687 ZNP

19 U310.003 DADO AUTOBLOC.M5       UNI 7473 ZNP

20 U116.006 VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441 ZNP

21 NF11.002 FASCETTA AUTOBLOC.W=2.5 L=98 BIA.

22 11013544 ASS.BASCULA MOBIL.RIALZATO PHEDRA SF BLK

23 11009705 FLANGIA FULCRO 5P07

24 128050900 RIVETTO D=4 L=4,91 1801-0505

25 0333.055 MOLLA BICCHIERI MOBILETTO OFFICE

26 11013545 TUBO BICCHIERI PHEDRA C/PRETRANCITURE

27 11009998 PANNELLO FRONTALE MOBILETTO 5P07

28 11011392 SPESSORE MANIGLIA PANN.FRONT.MOB.5P07

29 1732.021 STAFFA X SERRATURA

30 NV02.230 SERR.MOBIL.ROYAL OFFICE C/2 CHIAVI

31 1401.R07 CHIAVE SERRATURA SPORTELLO

32 11010312 BOCCOLA X MOBILETTO 5P07

33 11010313 DISTANZIALE X MOBILETTO 5P07

34 129670202 VITE PANELVIT TCB 3,5X16 TESTA D=8 ZNP

35 U043.009 VITE TCBC M6,0X20 UNI 7687 ZNP

36 U201.005 ROSETTA PIANA 4,3X12   DIN 7349 ZNP
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